
 

        

ISTITUTO COMPRENSIVO 
 CASTELVETRO 

Via Palona, 11/B   -    41014   Castelvetro di  Modena  
Cod. Fisc. 80010970368   -    Cod. Mecc. MOIC82000T  

 

T e l .  0 5 9  7 9 0 8 4 4   
http://www.iccastelvetro.edu.it                      e-mail: moic82000t@istruzione.it  

 
Al personale docente e Ata dell’IC Castelvetro, 

ai genitori degli alunni 
all’ufficio scuola del Comune di Castelvetro di Modena 

al sito 
agli atti 

Oggetto: Integrazione disposizioni organizzative del servizio a seguito adesioni all’assemblea sindacale in 

orario di servizio del 2 maggio 2024 

Il Dirigente Scolastico, 

Vista la convocazione dell’assemblea in orario di servizio per il giorno 02/05/2024 – prot. 3545 del 

18/04/2024; 

vista la comunicazione prot. 3642 del 22/04/2024; 

viste le adesioni pervenute; 

DISPONE 

 
Plesso 

classi disposizioni 

Alice Sezione 3 A Inizio attività ore 9:30 

Sezione 5 A Inizio attività ore 10:15 

Sezioni 4 A – 5 B Regolare svolgimento delle 
attività 

Mirò tutte Regolare svolgimento delle 
attività 

Cavedoni 1^A  Inizio attività ore 10:25 

2^A Inizio attività ore 10,25 

3^A – 4^ A – 5^ A Regolare svolgimento delle 
attività 

Don Gatti 2^ A Inizio attività ore 10,15 

 Restanti classi Regolare svolgimento delle 
attività 

Levi 2^B Inizio attività ore 10;15 

 Restanti classi Regolare svolgimento delle 
attività 

Frank Tutte le classi Regolare svolgimento delle 
attività 

Si comunica che per le classi per le quali è disposto il ritardato inizio delle attività didattiche non sarà 

fornito il servizio di prescuola e di trasporto all’andata. 

I docenti delle classi interessate provvederanno ad avvertire i genitori con avviso scritto sul diario da 

riportare controfirmato. 

 

MOIC82000T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003809 - 27/04/2024 - II.10 - U

http://www.iccastelvetro.edu.it/
mailto:moic82000t@istruzione.it

		2024-04-27T11:13:38+0200
	SCHVCN67A70L155A




